PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
ESTADO DE SAO PAULO
RUA DR. GABRIEL VILELA, 413 - CENTRO - CEP 14540-000
CNPJ 45.324.290/0001-67 LLE. ISENTO
PABX (16) 3173 - 8200
E — MAIL: prefeitura@igarapava.sp.gov.br

Igarapava, 20 de Setembro de 2024.

Oficio: 626/2024
Referéncia: Requerimento 136/2024 - Camara Municipal de Igarapava

Excelentissimo Senhor,

Através do presente, tenho a honra de
dirigir-me & honrosa presengca de Vossa Exceléncia, para
encaminhar respostas ao Requerimento 136/2024, da lavra da
Nobre Vereadora Edinamar Aparecida Isete da Costa.

Elucidamos que o Chefe de Diviséo
Administrativo de Provimento Comissionado, Julio Cesar
Batista, responde em anexo o0 requerimento mencionado.

Destaco que todos os Chefes de Divisodes
e Diretores possuem de credibilidade e tem total confinace do
Executivo no exercicio de suas funcdes, portanto, enviamos a
resposta do mesmo em anexo do presente oficio.

Na oportunidade, reitero a Vossa
Exceléncia, meus protestos de elevada estima e distinta

consideracéo.

IGUES MATTAR

Prefeito Municipal

EXCE NTISSIMO SR.
CARLOS ROBERTO RODRIGUES LIMA
DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPAVA-SP
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/Cz‘acn?irag icial de lgarapava

ailso Carlos Iztdoro
Chefe de Secretaria
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Protocolo 6.077/2024

De: GW CORPORATION LTDA
Para: DDE-DAA - Divisdo de Apoio Administrativo

Data: 31/07/2024 as 17:19:39

Setores (CC):
DA-DAA-SS-SEP, DDE-DAA

Setores envolvidos:

DA-DAA-SS-SEP, DDE-DAA

Industria e Comércio

Entrada*:
Site

Prezado Diretor do Departamento de Desenvolvimento Econémico

A GW Corporation, com o intuito de instalar no municipio de Igarapava sua unidade fabril para fins de fabricagéo de
cosméticos, vem, com fundamento na Lei n° 1.052, de 08 de junho de 2022, regulamentada pelo Decreto n°® 2.611,
de 04 de julho de 2022, requerer a concessao de incentivos fiscais e econdmicos nos termos da inclusa Carta ao
Comdesi e, para tanto, apresenta a documentagao anexa, de acordo com a legislagao supracitada.

Requer ainda que, apds recebido o presente protocolo, seja encaminhado ao Conselho Municipal de
Desenvolvimento Econdmico e Social de Igarapava - COMDESI.

Desde ja, nos colocamos a disposigdo, caso necessario documentacao suplementar ou auxiliar.
Na oportunidade, renovamos votos de estima e consideragéo.
Atenciosamente,

GW CORPORATION

Anexos:

001_GW_ARQ_001_R00_TERREOQ.pdf
001_GW_ARQ_002_R00_MEZANINO.pdf
001_GW_ARQ_003_R00_PERSPECTIVAS. pdf
BALANCO_2023_EZZATA_IND_COM_LTDA.pdf

BALANCO_2023 ORGUERLY_EQUIP_IND.pdf

Carta_Comdesi.pdf
CERTIDAO_ESTADUAL_DE_DISTRIBUICOES_CIVEIS_FALENCIA.pdf
CND_ESTADUAL .pdf

CND_FEDERAL.pdf
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CND_TRABALHISTA.pdf

CNH_e_Guilherme_Moreira.pdf

CNH_e_Wellington_Costa.pdf

CNPJ_GW.pdf

Contrato_Social_GW.pdf
DECLARACAO_DE_QUE_NAC_EMPREGA_MENOR_DE_18_ANOS .pdf
Plano_de_Negocios_Investlgarapava_GW_Corporation.pdf
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Guitherme F. | GP-CG-AG ] Para

( DDE - Departamen... }
A/C Pauic C.

cC 2 setores envolvidos
(6P-cc-AG | DDE)
05/09/2024 11:05

Requerimento 136/2024

Prazo Vencimento Lembrete Visibitidade

Requerimento 136/2024 Daqui 2 dias — 23/09/2024 17/09/2024 Todos

Prezado Paulo Lucio Brinck Peres Correia - DDE Julio Ceéar Batista - DDE '

Vai em anexo o Requerimento 136/2024, realizado pela Nobre Vereadora Edinamar Aparecida Isete da
Costa,0 mesmo tem o prazo de 15 dias para ser respondido.

O Requerimento informagdes sobre a Empresa Corpo Dourado.

APROVADO PELA CAMARA E PASSOU A VIGORAR A PARTIR DE 05/12/2023

o Prefeito e o Diretor terdo 15 dias Uteis para prestar informagoes, ressalvados os casos
excepcionais que deverido ser fundamentados na solicitagao, sujeito a deliberagao do Plenario.

« 3°-B-Rejeitado o pedido de prorrogacgao, serd o Prefeito comunicado e devera prestar informagoées no
prazo de 05(cinco)dias.

Guilherme Barreto Fontana
Chefe de Divisdo de Administragdo E Assessoria de Provimento Comissionado

Requerimento_136_202...

Quem ja visualizou?

https://igarapava.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=857A3FC645ECB3317 E209192&itd=1&origem=listagem&highlight=136 12
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Despacho 1-

4.107/2024

05/09/2024 13:58 Em resposta a este requerimento, este Departamento de Desenvolvimento
(Respondido) Econdmico informa que a empresa CORPO DOURADO, parceira da GW

CORPORATION LTDA, realizou o protocolo n° 6.077/2024 - 1Dac,
Julio B. manifestando seu interesse em instalar-se no Distrito Industrial de
Igarapava-SP.
Envolvidos internos
acompanhando Carta de intengao e documentos anexos no protocolo indicado.
CC

Julio Cesar Batista
CARGO DE CHEFE DE DIVISAO DE APOIO ADMINISTRATIVO DE

PROVIMENTO COMISSIONADO
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